
Id: 0AA5D1DA-461C-47AF-9538-8BB0B8879F36. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/138/11
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 31 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/77/11 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie 
wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na 

obszarze Gminy Miejskiej Kowary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (/Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2011 r. Nr 45 poz,235) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 157, poz. 1240 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII /77/ 11 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 26 maja 2011 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 otrzymuje brzmienie: 

1 Dotacja o której mowa w § 1 będzie przekazywana z dołu, w transzach miesięcznych w zależności od liczby 
dzieci faktycznie zapisanych w miesiącu poprzedzającym przekazanie transzy – do 10 dnia następnego miesiąca. 

2. Podmiot, o którym mowa w § 1 przedkłada wniosek o wypłatę miesięcznej transzy dotacji wraz z listą 
obecności dzieci faktycznie zapisanych. 

3. Ostateczne rozliczenie dotacji za okres roczny nastąpi w terminie do 10 stycznia następującego po roku, 
w którym została udzielona dotacja. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kowar. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Zbigniew Mazurak



Id: 0AA5D1DA-461C-47AF-9538-8BB0B8879F36. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiana jest wprowadzona w celu sprecyzowania zasad przekazywania dotacji i rozliczenia jej wykorzystania. 


